支部幹事、経営労務委員の皆様

（一社）北海道中小企業家同友会とかち支部 経営労務委員会

金融懇談会のご案内

2 0 2 1 年 6 月 1 8 日
(一社)北海道中小企業家同友会とかち支部
経 営 労 務 委 員 長  岩 田  圭 只
帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 1
電話 0155-22-3611,FAX0155-22-3612

 皆様におかれましてはお元気にご活躍のことと存じます。今回の「金融懇談会」は、

日本銀行帯広事務所 田原所長をお招きして開催します。金融政策決定会合、日銀短観を経

て、現在の金融環境や十勝経済に対するお考え等をお話しいただき、ざっくばらんに情報

交換して参ります。最新の情報から経営のヒントが得られるかと存じます。是非ご予定下

さいますようお願い申し上げます。

準備の関係上、7 月 5 日（月）までに出欠のご回答をお願いいたします。

〆切以降の申込、お問い合わせは同友会事務局（担当：北村）まで。電話：0155-22-3611

-------------------------------------------------------------------------------------

経営労務委員会「金融懇談会」 (７/７) 出欠回答

□ 出席します    ・    □ 欠席します

     （参加場所：□同友会事務所 ・ □ＺＯＯＭ参加）

会社名                         氏名

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp

◆と き：７月７日（水） １９:００～２０:３０
❑19:00～19:40 報告
❑19:40～20:30 意見交換会

◆ところ：同友会事務所（帯広市東２条南５丁目１）※会場定員１５名（先着順）

     またはＺＯＯＭでの参加（ＩＤ・パスワードは後日送付）

◆会 費：無料

◆参加対象：とかち支部幹事、経営労務委員

金融機関からのご参加

日本銀行帯広事務所 所長 田原 謙一郎 氏

１９６９年神奈川県鎌倉市生まれ。東大経済学部卒。９３年入行、２００７年業務

局企画役、１７年から金融研究所歴史研究課長。２０年７月から現職として赴任。

北海道は初めての勤務。